

DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY ze dne 19. 11. 2018

Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné u Oder 1. etapa

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednatel č. 1:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3**

sídlo:

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5, 702 00 Ostrava

ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj

v záležitostech naplnění smlouvy

je oprávněn jednat:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774

a

Objednatel č. 2:

**Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD ČR“),
se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4**

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Šumavská 33, 659 99 Brno

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

5993390

DIČ:

CZ65993390

(objednatel č. 1 a objednatel č. 2 dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

**STRABAG a.s.
Praha 5, Jinonice, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00**

zastoupený:

Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava
Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z.
Morava - na základě plné moci

v technických záležitostech

je oprávněn jednat:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 11. 2018 smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je vyhotovení díla Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné u Oder, 1. etapa (dále jen „dílo“). Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě je ujednání v souladu s **Čl. IX Provedení a předání, převzetí díla**, části Předání a převzetí díla, odst. 25 smlouvy o dílo, tj. sjednání předávání a přejímání díla po částech.
2. Na základě smlouvy o dílo ve spojení s Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 29. 10. 2019 byly vyčísleny celkové skutečné náklady a cena za dodatečné stavební práce týkající se polních cest C1, C11, C12, C25 a C26.
3. Z důvodu zahájení řešení žádosti o změnu stavby před dokončením podle § 117 odst. 7 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, která se týká stavebního objektu SO 102 Vedlejší polní cesta C11 **bude předmětná polní cesta C11 fakturována samostatně, a to po vydání kolaudačního souhlasu.**

Čl. III. Cena za dílčí části díla

1. Dílčí část 1

Cena za provedení stavebních prací na objektech polních cest C1, C12, C25 a C26 činí

24 601 376,99 Kč bez DPH.

DPH 21% činí

5 166 289,17 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

29 767 666,16 Kč

2. Dílčí část 2

Cena za provedení stavebních prací na objektu polní cesty C11 činí

4 985 977,10 Kč bez DPH.

DPH 21% činí

1 047 055,19 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

6 033 032,29 Kč

Čl. IV. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý z nich má váhu originálu. Dva stejnopisy obdrží ČR- SPÚ, dva obdrží ŘSD ČR a dva stejnopisy obdrží zhotovitel.
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává v dalších částech beze změn.
4. Smluvní strany si Dodatek č. 2 přečetly a souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy a otisky razítek.
5. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V Ostravě dne 31.10.2019

Za objednatele:

.....

Mgr. Dana Lišková

ředitelka KPÚ pro Moravskoslezský
kraj

v z. Ing. Tomáš Hořelica

zástupce ředitelky KPÚ pro MSK

V Brně dne 31.10.2019

.....

Mgr. David Fiala

ředitel ŘSD ČR, Závodu Brno

V Ostravě dne 31.10.2019

Za zhotovitele:

.....

Jiří Malík

ředitel oblasti Sever, o.z. Morava

.....

Ing. René Suchan

ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

EVIDENČNÍ LIST - ČÁST 1

Stavba: **REALIZACE SZ KoPÚ v k.ú.Vražné u Oder 1.etapa**

AKTUALIZACE k : 04. 09. 2019

čís.ZL	Název objektu	Předmět (popis)	Cena Kč bez DPH			
			Odpočet	Přípočet	Rozdíl	
1	2	3	4	5	6	7
1	SO 101 Polní cesta C1	Přeložka vodovodu SmVaK	34 125,34	0,00	-34 125,34	
2	Polní cesty C1, C12, C25, C26	Bilance skrývek ornic	110 742,00	0,00	-110 742,00	
3	SO 104 Polní cesta C25	Nezpevněná krajnice v km 0,000 - 0,130	0,00	24 934,00	24 934,00	
4	Polní cesty C12, C25, C26	Úprava zemin dle nové receptury a oprava chybných položek u C26.	49 677,55	189 492,00	139 814,45	
5	SO 101 Polní cesta C1	VP k PC1 - Dial Telecom - Chráníčka	0,00	14 736,40	14 736,40	
6	Konečné výměry C1,C12,C25,C26	Konečné výměry	1 942 605,74	0,00	-1 942 605,74	
7	Rozpočet C1,C12,C25,C26				26 509 365,22	
CELKEM změna RN vlivem uznatelných změn			2 137 150,63	229 162,40	24 601 376,99	

LIMITY podle § 222 ZVZ		Kč	původní hodnota závazku	31 403 732,13
REZERVA (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)		Kč	% čerpání	

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

PC1 - Přeložka vodovodu SmVaK

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	TLZ 1			
							ODPOČET Méněpráce	PŘÍPOČET Vícepráce	Cena přípočet (nové položky)	CENA ZMĚNY
2.		SO 101 - C1								
2.1.		1 - Zemní práce								
2.1.6.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	48,600	417,00	20 266,20	- 20 266,20			- 20 266,20
2.1.7.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	48,600	1,00	48,60	- 48,60			- 48,60
2.1.	Celkem	1 - Zemní práce				20 314,80				
2.6.		8 - Trubní vedení								
2.6.1.	871311101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 160 x 6,2 mm	m	11,000	353,00	3 883,00	- 3 883,00			- 3 883,00
2.6.2.	286102150	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 150 D 160 x 6,2 x 6000 mm	kus	2,020	1 777,00	3 589,54	- 3 589,54			- 3 589,54
2.6.3.	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	11,000	29,00	319,00	- 319,00			- 319,00
2.6.4.	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	11,000	77,00	847,00	- 847,00			- 847,00
2.6.5.	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	589,00	1 178,00	- 1 178,00			- 1 178,00
2.6.7.	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	11,000	18,00	198,00	- 198,00			- 198,00
2.6.8.	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	22,000	12,00	264,00	- 264,00			- 264,00
2.6.9.	899900000.R	Propoje a spolupráce s SMVAK s.r.o.	kpl	1,000	3 532,00	3 532,00	- 3 532,00			- 3 532,00
2.6.	Celkem	8 - Trubní vedení				13 810,54				
2.	Celkem	SO 101 - C1								
Projekt: 841- OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				34 125,34	- 34 125,34	-	-	- 34 125,34

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.		SO 101 - C1				
2.1.		1 - Zemní práce				
2.1.3.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	8 843,700	10,00	88 437,00
2.1.	Celkem	1 - Zemní práce				88 437,00
2.	Celkem	SO 101 - C1				88 437,00
4.		SO 103 - C12				
4.1.		1 - Zemní práce				
4.1.5.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1 746,400	10,00	17 464,00
4.1.	Celkem	1 - Zemní práce				17 464,00
4.	Celkem	SO 103 - C12				17 464,00
5.		SO 104 - C25				
5.1.		1 - Zemní práce				
5.1.5.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	390,600	10,00	3 906,00
5.1.	Celkem	1 - Zemní práce				3 906,00
5.	Celkem	SO 104 - C25				3 906,00
6.		SO 105 - C26				
6.1.		1 - Zemní práce				
6.1.5.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	93,500	10,00	935,00
6.1.	Celkem	1 - Zemní práce				935,00
6.	Celkem	SO 105 - C26				935,00
Projekt: 841- OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				110 742,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné

STRABAG

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
Projekt: 841- OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				24 934,00

NOVÉ POLOŽKY

TLZ 3		TLZ 3 Polní cesta C25 - Nezpevněná krajnice v km 0,000 - 0,130				
569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm		m2	130,000	148,00	19 240,00
569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním		m3	19,500	292,00	5 694,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné

STRABAG

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
4.		SO 103 - C12				
4.1.		1 - Zemní práce				
4.1.3.	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	45,562	650,00	-29 615,30
4.1.	Celkem	1 - Zemní práce				-29 615,30
4.	Celkem	SO 103 - C12				-29 615,30
5.		SO 104 - C25				
5.1.		1 - Zemní práce				
5.1.4.	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	5,185	650,00	-3 370,25
5.1.	Celkem	1 - Zemní práce				-3 370,25
6.		SO 105 - C26				
6.1.		1 - Zemní práce				
6.1.2.	119001203	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 400 mm	m2	1 320,000	25,00	33 000,00
6.1.3.	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	25,680	650,00	-16 692,00
6.1.	Celkem	1 - Zemní práce				16 308,00
6.	Celkem	SO 105 - C26				16 308,00
Projekt: 841- OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				-16 677,55

NOVÉ POLOŽKY

					Celkem	156 492,00	
TLZ 4	TLZ 4 - Stabilizace hydraul.pojivem SM50						
	PC12						
58591002	Pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	62,480	1 200,00	74 976,00		
	PC25						
58591002	Pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	7,110	1 200,00	8 532,00		
	PC26						
58591002	Pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	60,820	1 200,00	72 984,00		

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné

STRABAG

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

VCP - k polní cestě C1 - Dial Telecom - Chránička

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	TLZ 6		Cena přípočet (nové položky)	CENA ZMĚNY
							ODPOČET Méněpráce	PŘÍPOČET Vícepráce		
Projekt: 841-OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				14 736,40			14 736,40	14 736,40

NOVÉ POLOŽKY

TLZ 6 NOVÁ CN		TLZ 6 Vícepráce - k polní cestě C1 Dial Telecom - Chránička						14 736,40	14 736,40
		Práce a dodávky M							
22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					7 642,00			
21080004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm ²	m	16,000	18,60	297,60	16,000	18,60	297,60	
341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm ²	m	16,000	31,00	496,00	16,000	31,00	496,00	
220182003	Zatažení 1 až 4 ks ochranné trubky HDPE do jednoho otvoru kabelovodu nebo kolektoru	m	48,000	96,40	4 627,20	48,000	96,40	4 627,20	
220182024	Označení optického kabelu nebo spojky dvojicí magnetu	kus	2,000	65,80	131,60	2,000	65,80	131,60	
V4	podzemní marker 3M 1255	kus	2,000	299,00	598,00	2,000	299,00	598,00	
220182025	Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel do 2000 m	km	0,048	5 200,00	249,60	0,048	5 200,00	249,60	
220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	6,000	104,00	624,00	6,000	104,00	624,00	
V5	Koncovka PLASSON pr.40mm	kus	6,000	103,00	618,00	6,000	103,00	618,00	
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					7 094,40			
V1	Trubka HDPE pr. 40/32, barva zelená	m	16,000	26,50	424,00	16,000	26,50	424,00	
V2	Trubka HDPE pr. 40/32, barva zelená s černým pruhem	m	16,000	26,50	424,00	16,000	26,50	424,00	
V3	Trubka HDPE pr. 40/32, barva bílá s černým pruhem	m	16,000	26,50	424,00	16,000	26,50	424,00	
460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	16,000	279,00	4 464,00	16,000	279,00	4 464,00	
34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 108/125 mm, HDPE+LDPE	m	16,000	84,90	1 358,40	16,000	84,90	1 358,40	

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné

STRABAG

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

KONEČNÉ VÝMĚRY

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	ZBÝVÁ	TLZ 8		Cena přípočet (nové položky)	CENA ZMĚNY
								ODPOČET Méněpráce	PŘÍPOČET Vícepráce		
2.9.		998 - Přesun hmot									
2.9.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18 330,802	20,00	366 616,04	-2 314,802	0,000			0
2.9.	Celkem	998 - Přesun hmot				366 616,04		-46296,040			-46296,04
2.	Celkem	SO 101 - C1				14 746 127,49		0,000			0
4.		SO 103 - C12						0,000			0
4.1.		1 - Zemní práce						0,000			0
4.1.1.	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	1 217,520	39,00	47 483,28	-90,270	-3520,530			-3520,53
4.1.2.	119001203	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 400 mm	m2	3 222,192	25,00	80 554,80		0,000			0
4.1.3.	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	45,562	650,00	29 615,30		0,000			0
4.1.4.	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	10,500	353,00	3 706,50		0,000			0
4.1.5.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	5 799,400	10,00	57 994,00		0,000			0
4.1.6.	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	3 526,132	65,00	229 198,58		0,000			0
4.1.7.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3 526,132	1,00	3 526,13		0,000			0
4.1.8.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,500	417,00	4 378,50		0,000			0
4.1.9.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,500	1,00	10,50		0,000			0
4.1.10.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 758,725	41,00	113 107,73	-314,225	-12883,225			-12883,225
4.1.11.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 536,632	75,00	265 247,40	-10,500	-787,500			-787,5
4.1.12.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17 680,660	2,00	35 361,32		0,000			0
4.1.13.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6 295,357	12,00	75 544,28	-324,725	-3896,700			-3896,7
4.1.14.	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	1,868	75,00	140,10		0,000			0
4.1.15.	583441980	násypový materiál - šterkodrt' (nákup vč. dopravy)	t	3,587	65,00	233,16		0,000			0
4.1.16.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9 336,032	8,00	74 688,26	-1 757,032	-14056,256			-14056,256
4.1.17.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6 365,938	60,00	381 956,28	-18,901	-1134,060			-1134,06
4.1.18.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,250	220,00	1 155,00		0,000			0
4.1.19.	583441700	Zásypový materiál	t	10,083	191,00	1 925,85		0,000			0
4.1.20.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,200	370,00	1 554,00		0,000			0
4.1.21.	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	t	8,066	191,00	1 540,61		0,000			0
4.1.22.	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8 132,000	35,00	284 620,00		0,000			0
4.1.23.	181301116	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8 916,000	8,00	71 328,00	-6 716,000	-53728,000			-53728
4.1.24.	181451121	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8 132,000	25,00	203 300,00		0,000			0
4.1.25.	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	311,727	106,00	33 043,06		0,000			0
4.1.26.	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	3 982,500	7,00	27 877,50		0,000			0
4.1.27.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 923,125	17,00	49 693,13		0,000			0
4.1.	Celkem	1 - Zemní práce				2 078 783,27		0,000			0
4.2.		2 - Zakládání						0,000			0
4.2.1.	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,048	2 603,00	124,94		0,000			0
4.2.	Celkem	2 - Zakládání				124,94		0,000			0
4.3.		3 - Svislé a kompletní konstrukce						0,000			0
4.3.1.	388995212.R	Chránička kabelů z trub PE DN 110	m	8,500	377,00	3 204,50	-8,500	-3204,500			-3204,5
4.3.2.	345713650.R	trubka elektroinstalační - chránička dělená DN 110	m	8,500	286,00	2 431,00	-8,500	-2431,000			-2431
4.3.	Celkem	3 - Svislé a kompletní konstrukce				5 635,50		0,000			0
4.4.		4 - Vodorovné konstrukce						0,000			0
4.4.1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	2,934	1 302,00	3 820,07		0,000			0
4.4.2.	452312161	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	4,472	2 604,00	11 645,09		0,000			0
4.4.3.	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,261	32 376,00	8 450,14		0,000			0
4.4.4.	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	12,000	1 248,00	14 976,00		0,000			0
4.4.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				38 891,30		0,000			0
4.5.		5 - Komunikace pozemní						0,000			0
4.5.1.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 923,125	196,00	572 932,50		0,000			0
4.5.2.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	2 799,447	215,00	601 881,11		0,000			0

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

KONEČNÉ VÝMĚRY

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
5.1.17.	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 592,000	6,50	29 848,00
5.1.18.	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 145,150	25,00	28 628,75
5.1.19.	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	43,897	106,00	4 653,08
5.1.20.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 894,170	17,00	32 200,89
5.1.	Celkem	1 - Zemní práce				974 922,76
5.2.	Celkem	2 - Zakládání				
5.2.1.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	562,575	9,00	5 063,18
5.2.2.	693110020	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 25 110 g/m2	m2	573,827	10,00	5 738,27
5.2.3.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože a obsypu otevřený výkop	m	375,050	221,00	82 886,05
5.2.4.	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,048	2 603,00	124,94
5.2.	Celkem	2 - Zakládání				93 812,44
5.3.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				
5.3.1.	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	1,000	1 248,00	1 248,00
5.3.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				1 248,00
5.4.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				
5.4.1.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 295,170	196,00	253 853,32
5.4.2.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 238,913	215,00	266 366,30
5.4.3.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	579,500	298,00	172 691,00
5.4.4.	566501111.R	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,15 m3/m2	m2	599,000	86,00	51 514,00
5.4.5.	567511121.R	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 100 mm plochy do 3000 m2	m2	599,000	68,00	40 732,00
5.4.6.	573191111	Infiltrační postřik z kationaktivní emulze PI, EK 0,5 kg/m	m2	586,000	31,00	18 166,00
5.4.7.	573231106	Postřik spojovací z kationaktivní emulze PS, EK 0,25 kg/m	m2	573,000	10,00	5 730,00
5.4.8.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	566,500	219,00	124 063,50
5.4.9.	599142111	Úprava záhlvků dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	17,000	41,00	697,00
5.4.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				933 813,12
5.5.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5.5.1.	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prostě uložení bez betonového základu	kus	2,000	294,00	588,00
5.5.2.	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	2,000	353,00	706,00
5.5.3.	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	156,00	5 304,00
5.5.4.	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	1,717	2 967,00	5 094,34
5.5.5.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,020	2 088,00	2 129,76
5.5.6.	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	1 182,655	35,00	41 392,93
5.5.7.	919735113	Řezání stávajícího živiného krytu hl do 150 mm	m	17,000	55,00	935,00
5.5.8.	938902483	Čištění propustků ručně D do 1500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	13,500	68,00	918,00
5.5.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 068,03
5.6.	Celkem	997 - Přesun sutě				
5.6.1.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	203,108	26,00	5 280,81
5.6.2.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 843,512	2,00	5 687,02
5.6.3.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	203,108	11,00	2 234,19
5.6.4.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovně)	t	203,108	12,00	2 437,30
5.6.	Celkem	997 - Přesun sutě				15 639,32
5.7.	Celkem	998 - Přesun hmot				
5.7.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	3 265,291	20,00	65 305,82
5.7.	Celkem	998 - Přesun hmot				65 305,82
5.	Celkem	SO 104 - C25				2 141 809,49
6.	Celkem	SO 105 - C26				
6.1.	Celkem	1 - Zemní práce				
6.1.1.	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	1 046,490	33,00	34 534,17
6.1.2.	119001203	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 400 mm	m2	1 816,139	25,00	45 403,48

ZBÝVÁ
-3 592,000

-76,000

-76,000

-68,000

-69,500

TLZ 8

**ODPOČET
Méněpráce**

**PŘÍPOČET
Vícepráce**

Cena přípočet (nové položky)

CENA ZMĚNY

-23348,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

-2356,000

-680,000

-15220,500

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

KONEČNÉ VÝMĚRY

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	ZBÝVÁ	TLZ 8		Cena přípočet (nové položky)	CENA ZMĚNY
								ODPOČET Méněpráce	PŘÍPOČET Vícepráce		
6.1.3.	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	25,680	650,00	16 692,00					0
6.1.4.	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	9,500	353,00	3 353,50					0
6.1.5.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	2 098,500	10,00	20 985,00					0
6.1.6.	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2 340,575	65,00	152 137,38	-310,575	-20187,375			-20187,375
6.1.7.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2 340,575	1,00	2 340,58	-310,575	-310,575			-310,575
6.1.8.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,500	417,00	3 961,50					0
6.1.9.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,500	1,00	9,50					0
6.1.10.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	672,000	41,00	27 552,00					0
6.1.11.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 350,075	75,00	176 255,63	-320,075	-24005,625			-24005,625
6.1.12.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11 752,875	2,00	23 505,75	-1 602,875	-3205,750			-3205,750
6.1.13.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3 022,075	12,00	36 264,90	-992,075	-11904,900			-11904,900
6.1.14.	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS	m3	182,766	75,00	13 707,45					0
6.1.15.	583441980	násypový materiál - šterkodrt (nákup vč. dopravy)	t	351,002	65,00	22 815,13					0
6.1.16.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4 448,575	8,00	35 588,60	-2 418,575	-19348,600			-19348,600
6.1.17.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 230,135	60,00	253 808,10	-576,135	-34568,100			-34568,100
6.1.18.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	4,750	220,00	1 045,00					0
6.1.19.	583441700	Zásypový materiál	t	9,122	191,00	1 742,30					0
6.1.20.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,800	370,00	1 406,00					0
6.1.21.	583373310	šterkopisek frakce 0-22	t	7,298	191,00	1 393,92					0
6.1.22.	181301115	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 755,000	6,50	30 907,50	-2 255,000	-14657,500			-14657,500
6.1.23.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	4 945,113	17,00	84 066,92					0
6.1.	Celkem	1 - Zemní práce				989 476,31					0
6.2.		2 - Zakládání									0
6.2.1.	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	31,200	713,00	22 245,60					0
6.2.2.	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	1 563,245	9,00	14 069,21					0
6.2.3.	693110020	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 25 110 g/m2	m2	1 594,510	10,00	15 945,10					0
6.2.4.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože a obsypu otevřený výkop	m	908,830	221,00	200 851,43					0
6.2.5.	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,048	2 603,00	124,94					0
6.2.	Celkem	2 - Zakládání				253 236,28					0
6.3.		3 - Svislé a kompletní konstrukce									0
6.3.1.	388995212.R	Chránička kabelů z trub PE DN 110	m	7,500	377,00	2 827,50					0
6.3.2.	345713650.R	trubka elektroinstalační - chránička dělená DN 110	m	7,500	286,00	2 145,00					0
6.3.	Celkem	3 - Svislé a kompletní konstrukce				4 972,50					0
6.4.		4 - Vodorovné konstrukce									0
6.4.1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,950	1 302,00	1 236,90					0
6.4.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				1 236,90					0
6.5.		5 - Komunikace pozemní									0
6.5.1.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3 545,113	196,00	694 842,15					0
6.5.2.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	3 136,139	215,00	674 269,89	-3,539	-760,885			-760,885
6.5.3.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	4 382,315	298,00	1 305 929,87	-280,315	-83533,870			-83533,870
6.5.4.	566501111.R	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,15 m3/m2	m2	1 435,000	86,00	123 410,00					0
6.5.5.	567511121.R	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 100 mm plochy do 3000 m2	m2	1 435,000	68,00	97 580,00					0
6.5.6.	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	1 827,660	148,00	270 493,68					0
6.5.7.	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	274,149	292,00	80 051,51					0
6.5.8.	573191111	Infiltrační postřik z kationaktivní emulze PI, EK 0,5 kg/m	m2	4 445,256	31,00	137 802,94	-295,256	-9152,936			-9152,936
6.5.9.	573231106	Postřik spojovací z kationaktivní emulze PS, EK 0,25 kg/m	m2	4 319,373	10,00	43 193,73	-320,373	-3203,730			-3203,730
6.5.10.	5717134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 256,432	219,00	932 158,61	-281,432	-61633,608			-61633,608
6.5.11.	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	15,500	41,00	635,50					0
6.5.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				4 360 367,88					0
6.6.		8 - Trubní vedení									0

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné

STRABAG

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

KONEČNÉ VÝMĚRY

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
6.6.1.	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	15,000	32,00	480,00
6.6.	Celkem	8 - Trubní vedení				480,00
6.7.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6.7.1.	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	294,00	588,00
6.7.2.	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	2,000	353,00	706,00
6.7.3.	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	156,00	4 836,00
6.7.4.	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	1,566	2 967,00	4 646,32
6.7.5.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,930	2 088,00	1 941,84
6.7.6.	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	15,500	55,00	852,50
6.7.7.	938902483	Čištění propustků ručně D do 1500 mm při tl nánosu přes 75% DN	m	9,500	68,00	646,00
6.7.8.	938902499	Příplatek k čištění propustků delších než 8 m za každý další 1 m délky	m	1,500	24,00	36,00
6.7.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 252,66
6.8.		997 - Přesun sutě				
6.8.1.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	249,676	26,00	6 491,58
6.8.2.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 495,464	2,00	6 990,93
6.8.3.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	249,676	11,00	2 746,44
6.8.4.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	249,676	12,00	2 996,11
6.8.	Celkem	997 - Přesun sutě				19 225,06
6.9.		998 - Přesun hmot				
6.9.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	5 069,695	20,00	101 393,90
6.9.	Celkem	998 - Přesun hmot				101 393,90
6.	Celkem	SO 105 - C26				5 744 641,49
Projekt:	841-	OACR				26 509 365,22

ZBÝVÁ

-69,695

TLZ 8		Cena přípočet (nové položky)	CENA ZMĚNY
ODPOČET Méněpráce	PŘÍPOČET Vícepráce		
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
-1393,900			-1393,9
0,000			0
0,000			0
- 1 942 605,74	-	-	- 1 942 605,74

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		SO 00 - Nestavební náklady				
1.1.		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				
1.1.1.	002	Geodetické práce - vytyčení stavby, vytyčení sítí, zaměření stavby po dokončení a dokumentaci skutečného provedení	kpl	1,000	150 344,00	150 344,00
1.1.2.	003	Zařízení staveniště	kpl	1,000	168 000,00	168 000,00
1.1.	Celkem	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				318 344,00
1.	Celkem	SO 00 - Nestavební náklady				318 344,00
2.		SO 101 - C1				
2.1.		1 - Zemní práce				
2.1.1.	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	6 352,140	53,00	336 663,42
2.1.2.	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	90,500	353,00	31 946,50
2.1.3.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	12 263,700	10,00	122 637,00
2.1.4.	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	10 812,228	50,00	540 611,40
2.1.5.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	10 812,228	1,00	10 812,23
2.1.6.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	48,600	417,00	20 266,20
2.1.7.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	48,600	1,00	48,60
2.1.8.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	317,607	41,00	13 021,89
2.1.9.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10 860,828	50,00	543 041,40
2.1.10.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54 304,140	2,00	108 608,28
2.1.11.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	11 178,435	12,00	134 141,22
2.1.12.	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	4 588,064	50,00	229 403,20
2.1.13.	583441980	násypový materiál - šterkodrt' (nákup vč. dopravy)	t	8 811,377	65,00	572 739,51
2.1.14.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23 124,528	8,00	184 996,22
2.1.15.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19 549,490	50,00	977 474,50
2.1.16.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,300	185,00	4 495,50
2.1.17.	583441700	Zásypový materiál	t	46,668	191,00	8 913,59
2.1.18.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,440	336,00	6 531,84
2.1.19.	583373310	šterkopísek frakce 0-22	t	37,335	191,00	7 130,99
2.1.20.	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 176,070	29,00	92 106,03
2.1.21.	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	40 879,000	6,50	265 713,50
2.1.22.	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 176,070	25,00	79 401,75
2.1.23.	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	121,749	106,00	12 905,39
2.1.24.	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	3 176,070	7,00	22 232,49
2.1.25.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8 310,175	17,00	141 272,98

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.1.	Celkem	1 - Zemní práce				4 467 115,63
2.2.		2 - Zakládání				
2.2.1.	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,048	2 603,00	124,94
2.2.	Celkem	2 - Zakládání				124,94
2.3.		3 - Svislé a kompletní konstrukce				
2.3.1.	388995212.R	Chránička kabelů z trub PE DN 110	m	7,500	377,00	2 827,50
2.3.2.	345713650.R	trubka elektroinstalační - chránička dělená DN 110	m	7,500	286,00	2 145,00
2.3.3.	388995215	Chránička kabelů z trub PE DN 200	m	64,000	377,00	24 128,00
2.3.4.	345713690.R	trubka elektroinstalační - chránička dělená DN 160	m	64,000	761,00	48 704,00
2.3.5.	388995215.R	Chránička kabelů z trub PE DN 300	m	9,000	377,00	3 393,00
2.3.6.	345713690.R1	trubka elektroinstalační - chránička plastová DN 300	m	9,000	1 929,00	17 361,00
2.3.	Celkem	3 - Svislé a kompletní konstrukce				98 558,50
2.4.		4 - Vodorovné konstrukce				
2.4.1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	17,652	1 267,00	22 365,08
2.4.2.	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	27,000	105,00	2 835,00
2.4.3.	452312161	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	27,066	2 604,00	70 479,86
2.4.4.	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	4,603	32 376,00	149 026,73
2.4.5.	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	90,000	1 248,00	112 320,00
2.4.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				357 026,67
2.5.		5 - Komunikace pozemní				
2.5.1.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8 310,175	196,00	1 628 794,30
2.5.2.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	7 357,354	215,00	1 581 831,11
2.5.3.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	7 039,747	298,00	2 097 844,61
2.5.4.	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	4 299,760	148,00	636 364,48
2.5.5.	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	644,964	292,00	188 329,49
2.5.6.	573191111	Infiltrační postřik z kationaktivní emulze PI, EK 0,5 kg/m	m2	7 145,616	31,00	221 514,10
2.5.7.	573231106	Postřik spojovací z kationaktivní emulze PS, EK 0,25 kg/m	m2	6 933,878	10,00	69 338,78
2.5.8.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 828,009	219,00	1 495 333,97
2.5.9.	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	27,000	303,00	8 181,00
2.5.10.	593811830	panel silniční IZD 300/100/22 JP 20 t 300x100x21,5 cm	kus	9,000	4 238,00	38 142,00
2.5.11.	599142111	Úprava záhlívky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	15,500	41,00	635,50
2.5.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				7 966 309,34
2.6.		8 - Trubní vedení				

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.6.1.	871311101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 160 x 6,2 mm	m	11,000	353,00	3 883,00
2.6.2.	286102150	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 150 D 160 x 6,2 x 6000 mm	kus	2,020	1 777,00	3 589,54
2.6.3.	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	11,000	29,00	319,00
2.6.4.	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	11,000	77,00	847,00
2.6.5.	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	589,00	1 178,00
2.6.6.	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	70,110	2 564,00	179 762,04
2.6.7.	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	11,000	18,00	198,00
2.6.8.	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	133,000	12,00	1 596,00
2.6.9.	899900000.R	Propoje a spolupráce s SMVAK s.r.o.	kpl	1,000	3 532,00	3 532,00
2.6.	Celkem	8 - Trubní vedení				194 904,58
2.7.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2.7.1.	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	294,00	588,00
2.7.2.	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	2,000	353,00	706,00
2.7.3.	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	156,00	4 836,00
2.7.4.	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	1,566	2 967,00	4 646,32
2.7.5.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,930	2 105,00	1 957,65
2.7.6.	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400	m	6,500	363,00	2 359,50
2.7.7.	562411110	potrubí kanalizační korugované PP SN 8 400 dl. 6m	kus	2,030	3 226,00	6 548,78
2.7.8.	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	18,100	363,00	6 570,30
2.7.9.	286138600	potrubí kanalizační korugované PP SN 8 600 dl. 6m	kus	4,060	7 300,00	29 638,00
2.7.10.	919551018.R	Zřízení propustků z trub plastových DN 1200	m	49,200	735,00	36 162,00
2.7.11.	28613860001	potrubí kanalizační korugované PP SN 8 1200 dl. 6m	kus	10,150	61 143,00	620 601,45
2.7.12.	286138600.1	potrubí kanalizační korugované PP SN 12 1200 dl. 6m	kus	2,050	64 751,00	132 739,55
2.7.13.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	15,500	55,00	852,50
2.7.14.	938902201	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m	m	1 817,380	68,00	123 581,84
2.7.15.	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	18,100	370,00	6 697,00
2.7.16.	966008114	Bourání trubního propustku do DN 1200	m	40,400	462,00	18 664,80
2.7.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				997 149,69
2.8.		997 - Přesun sutě				
2.8.1.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3 874,313	26,00	100 732,14
2.8.2.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	54 240,382	2,00	108 480,76
2.8.3.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3 874,313	11,00	42 617,44
2.8.4.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	3 874,313	12,00	46 491,76
2.8.	Celkem	997 - Přesun sutě				298 322,10

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.9.		998 - Přesun hmot				
2.9.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18 330,802	20,00	366 616,04
2.9.	Celkem	998 - Přesun hmot				366 616,04
2.	Celkem	SO 101 - C1				14 746 127,49
4.		SO 103 - C12				
4.1.		1 - Zemní práce				
4.1.1.	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 217,520	39,00	47 483,28
4.1.2.	119001203	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 400 mm	m2	3 222,192	25,00	80 554,80
4.1.3.	585301600	váпно CL 90 JM nehašené VL	t	45,562	650,00	29 615,30
4.1.4.	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	10,500	353,00	3 706,50
4.1.5.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	5 799,400	10,00	57 994,00
4.1.6.	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	3 526,132	65,00	229 198,58
4.1.7.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3 526,132	1,00	3 526,13
4.1.8.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,500	417,00	4 378,50
4.1.9.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,500	1,00	10,50
4.1.10.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 758,725	41,00	113 107,73
4.1.11.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 536,632	75,00	265 247,40
4.1.12.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17 680,660	2,00	35 361,32
4.1.13.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6 295,357	12,00	75 544,28
4.1.14.	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS	m3	1,868	75,00	140,10
4.1.15.	583441980	násypový materiál - šterkodrt' (nákup vč. dopravy)	t	3,587	65,00	233,16
4.1.16.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9 336,032	8,00	74 688,26
4.1.17.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6 365,938	60,00	381 956,28
4.1.18.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	5,250	220,00	1 155,00
4.1.19.	583441700	Zásypový materiál	t	10,083	191,00	1 925,85
4.1.20.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,200	370,00	1 554,00
4.1.21.	583373310	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-22	t	8,066	191,00	1 540,61
4.1.22.	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8 132,000	35,00	284 620,00
4.1.23.	181301116	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8 916,000	8,00	71 328,00
4.1.24.	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8 132,000	25,00	203 300,00
4.1.25.	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	311,727	106,00	33 043,06
4.1.26.	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	3 982,500	7,00	27 877,50
4.1.27.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	2 923,125	17,00	49 693,13
4.1.	Celkem	1 - Zemní práce				2 078 783,27

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
4.2.		2 - Zakládání				
4.2.1.	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,048	2 603,00	124,94
4.2.	Celkem	2 - Zakládání				124,94
4.3.		3 - Svislé a kompletní konstrukce				
4.3.1.	388995212.R	Chránička kabelů z trub PE DN 110	m	8,500	377,00	3 204,50
4.3.2.	345713650.R	trubka elektroinstalační - chránička dělená DN 110	m	8,500	286,00	2 431,00
4.3.	Celkem	3 - Svislé a kompletní konstrukce				5 635,50
4.4.		4 - Vodorovné konstrukce				
4.4.1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,934	1 302,00	3 820,07
4.4.2.	452312161	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	4,472	2 604,00	11 645,09
4.4.3.	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,261	32 376,00	8 450,14
4.4.4.	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	12,000	1 248,00	14 976,00
4.4.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				38 891,30
4.5.		5 - Komunikace pozemní				
4.5.1.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 923,125	196,00	572 932,50
4.5.2.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	2 799,447	215,00	601 881,11
4.5.3.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	49,421	298,00	14 727,46
4.5.4.	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	18,680	148,00	2 764,64
4.5.5.	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuťněním	m3	2,802	292,00	818,18
4.5.6.	573191111	Infiltrační postřik z kationaktivní emulze PI, EK 0,5 kg/m	m2	49,888	31,00	1 546,53
4.5.7.	573231106	Postřik spojovací z kationaktivní emulze PS, EK 0,25 kg/m	m2	48,954	10,00	489,54
4.5.8.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	48,487	219,00	10 618,65
4.5.9.	599142111	Úprava záhlívky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	15,500	41,00	635,50
4.5.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				1 206 414,11
4.6.		8 - Trubní vedení				
4.6.1.	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	10,205	2 564,00	26 165,62
4.6.2.	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	17,000	32,00	544,00
4.6.	Celkem	8 - Trubní vedení				26 709,62
4.7.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4.7.1.	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	294,00	588,00
4.7.2.	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	2,000	353,00	706,00
4.7.3.	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	156,00	4 836,00
4.7.4.	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	1,566	2 967,00	4 646,32

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
4.7.5.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,930	2 105,00	1 957,65
4.7.6.	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	15,700	363,00	5 699,10
4.7.7.	286138600	potrubí kanalizační korugované PP SN 8 600 dl. 6m	kus	3,045	7 300,00	22 228,50
4.7.8.	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	2 629,150	35,00	92 020,25
4.7.9.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	15,500	55,00	852,50
4.7.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				133 534,32
4.8.		997 - Přesun sutě				
4.8.1.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	286,117	26,00	7 439,04
4.8.2.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4 005,638	2,00	8 011,28
4.8.3.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	286,117	11,00	3 147,29
4.8.4.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	286,117	12,00	3 433,40
4.8.	Celkem	997 - Přesun sutě				22 031,01
4.9.		998 - Přesun hmot				
4.9.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 315,934	20,00	46 318,68
4.9.	Celkem	998 - Přesun hmot				46 318,68
4.	Celkem	SO 103 - C12				3 558 442,75
5.		SO 104 - C25				
5.1.		1 - Zemní práce				
5.1.1.	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	120,000	53,00	6 360,00
5.1.2.	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	1 005,150	32,00	32 164,80
5.1.3.	119001203	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 400 mm	m2	366,665	25,00	9 166,63
5.1.4.	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	5,185	650,00	3 370,25
5.1.5.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1 377,600	10,00	13 776,00
5.1.6.	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	1 767,625	50,00	88 381,25
5.1.7.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1 767,625	1,00	1 767,63
5.1.8.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	57,258	41,00	2 347,58
5.1.9.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 767,625	50,00	88 381,25
5.1.10.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8 838,125	2,00	17 676,25
5.1.11.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 824,883	12,00	21 898,60
5.1.12.	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů ztuhnutých	m3	1 019,000	75,00	76 425,00
5.1.13.	583806500	kámen lomový neupravený třída I netříděný	t	1 956,990	150,00	293 548,50
5.1.14.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3 145,225	8,00	25 161,80
5.1.15.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 181,725	50,00	159 086,25
5.1.16.	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 145,150	35,00	40 080,25

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
5.1.17.	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 592,000	6,50	29 848,00
5.1.18.	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 145,150	25,00	28 628,75
5.1.19.	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	43,897	106,00	4 653,08
5.1.20.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 894,170	17,00	32 200,89
5.1.	Celkem	1 - Zemní práce				974 922,76
5.2.		2 - Zakládání				
5.2.1.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	562,575	9,00	5 063,18
5.2.2.	693110020	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 25 110 g/m2	m2	573,827	10,00	5 738,27
5.2.3.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože a obsypu otevřený výkop	m	375,050	221,00	82 886,05
5.2.4.	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,048	2 603,00	124,94
5.2.	Celkem	2 - Zakládání				93 812,44
5.3.		4 - Vodovodné konstrukce				
5.3.1.	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	1,000	1 248,00	1 248,00
5.3.	Celkem	4 - Vodovodné konstrukce				1 248,00
5.4.		5 - Komunikace pozemní				
5.4.1.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 295,170	196,00	253 853,32
5.4.2.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 238,913	215,00	266 366,30
5.4.3.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	579,500	298,00	172 691,00
5.4.4.	566501111.R	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,15 m3/m2	m2	599,000	86,00	51 514,00
5.4.5.	567511121.R	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 100 mm plochy do 3000 m2	m2	599,000	68,00	40 732,00
5.4.6.	573191111	Infiltrační postřik z kationaktivní emulze PI, EK 0,5 kg/m	m2	586,000	31,00	18 166,00
5.4.7.	573231106	Postřik spojovací z kationaktivní emulze PS, EK 0,25 kg/m	m2	573,000	10,00	5 730,00
5.4.8.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	566,500	219,00	124 063,50
5.4.9.	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	17,000	41,00	697,00
5.4.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				933 813,12
5.5.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5.5.1.	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	294,00	588,00
5.5.2.	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	2,000	353,00	706,00
5.5.3.	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	156,00	5 304,00
5.5.4.	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	1,717	2 967,00	5 094,34
5.5.5.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,020	2 088,00	2 129,76
5.5.6.	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	1 182,655	35,00	41 392,93

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
5.5.7.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	17,000	55,00	935,00
5.5.8.	938902483	Čištění propustků ručně D do 1500 mm při tl nánosu přes 75% DN	m	13,500	68,00	918,00
5.5.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 068,03
5.6.		997 - Přesun sutě				
5.6.1.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	203,108	26,00	5 280,81
5.6.2.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 843,512	2,00	5 687,02
5.6.3.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	203,108	11,00	2 234,19
5.6.4.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	203,108	12,00	2 437,30
5.6.	Celkem	997 - Přesun sutě				15 639,32
5.7.		998 - Přesun hmot				
5.7.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 265,291	20,00	65 305,82
5.7.	Celkem	998 - Přesun hmot				65 305,82
5.	Celkem	SO 104 - C25				2 141 809,49
6.		SO 105 - C26				
6.1.		1 - Zemní práce				
6.1.1.	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 046,490	33,00	34 534,17
6.1.2.	119001203	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 400 mm	m2	1 816,139	25,00	45 403,48
6.1.3.	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	25,680	650,00	16 692,00
6.1.4.	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	9,500	353,00	3 353,50
6.1.5.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	2 098,500	10,00	20 985,00
6.1.6.	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2 340,575	65,00	152 137,38
6.1.7.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2 340,575	1,00	2 340,58
6.1.8.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,500	417,00	3 961,50
6.1.9.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,500	1,00	9,50
6.1.10.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	672,000	41,00	27 552,00
6.1.11.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 350,075	75,00	176 255,63
6.1.12.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11 752,875	2,00	23 505,75
6.1.13.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3 022,075	12,00	36 264,90
6.1.14.	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	182,766	75,00	13 707,45
6.1.15.	583441980	násypový materiál - štěrkodrt' (nákup vč. dopravy)	t	351,002	65,00	22 815,13
6.1.16.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4 448,575	8,00	35 588,60
6.1.17.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 230,135	60,00	253 808,10
6.1.18.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,750	220,00	1 045,00
6.1.19.	583441700	Zásypový materiál	t	9,122	191,00	1 742,30

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
6.1.20.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,800	370,00	1 406,00
6.1.21.	583373310	šterkopísek frakce 0-22	t	7,298	191,00	1 393,92
6.1.22.	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 755,000	6,50	30 907,50
6.1.23.	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 945,113	17,00	84 066,92
6.1.	Celkem	1 - Zemní práce				989 476,31
6.2.		2 - Zakládání				
6.2.1.	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	31,200	713,00	22 245,60
6.2.2.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	1 563,245	9,00	14 069,21
6.2.3.	693110020	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 25 110 g/m2	m2	1 594,510	10,00	15 945,10
6.2.4.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože a obsypu otevřený výkop	m	908,830	221,00	200 851,43
6.2.5.	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,048	2 603,00	124,94
6.2.	Celkem	2 - Zakládání				253 236,28
6.3.		3 - Svislé a kompletní konstrukce				
6.3.1.	388995212.R	Chránička kabelů z trub PE DN 110	m	7,500	377,00	2 827,50
6.3.2.	345713650.R	trubka elektroinstalační - chránička dělená DN 110	m	7,500	286,00	2 145,00
6.3.	Celkem	3 - Svislé a kompletní konstrukce				4 972,50
6.4.		4 - Vodovnné konstrukce				
6.4.1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,950	1 302,00	1 236,90
6.4.	Celkem	4 - Vodovnné konstrukce				1 236,90
6.5.		5 - Komunikace pozemní				
6.5.1.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3 545,113	196,00	694 842,15
6.5.2.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	3 136,139	215,00	674 269,89
6.5.3.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	4 382,315	298,00	1 305 929,87
6.5.4.	566501111.R	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,15 m3/m2	m2	1 435,000	86,00	123 410,00
6.5.5.	567511121.R	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 100 mm plochy do 3000 m2	m2	1 435,000	68,00	97 580,00
6.5.6.	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	1 827,660	148,00	270 493,68
6.5.7.	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	274,149	292,00	80 051,51
6.5.8.	573191111	Infiltrační postřik z kationaktivní emulze PI, EK 0,5 kg/m	m2	4 445,256	31,00	137 802,94
6.5.9.	573231106	Postřik spojovací z kationaktivní emulze PS, EK 0,25 kg/m	m2	4 319,373	10,00	43 193,73
6.5.10.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 256,432	219,00	932 158,61
6.5.11.	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	15,500	41,00	635,50
6.5.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				4 360 367,88
6.6.		8 - Trubní vedení				

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
6.6.1.	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	15,000	32,00	480,00
6.6.	Celkem	8 - Trubní vedení				480,00
6.7.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6.7.1.	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	294,00	588,00
6.7.2.	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	2,000	353,00	706,00
6.7.3.	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	156,00	4 836,00
6.7.4.	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	1,566	2 967,00	4 646,32
6.7.5.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,930	2 088,00	1 941,84
6.7.6.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	15,500	55,00	852,50
6.7.7.	938902483	Čištění propustků ručně D do 1500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	9,500	68,00	646,00
6.7.8.	938902499	Příplatek k čištění propustků delších než 8 m za každý další 1 m délky	m	1,500	24,00	36,00
6.7.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 252,66
6.8.		997 - Přesun sutě				
6.8.1.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	249,676	26,00	6 491,58
6.8.2.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 495,464	2,00	6 990,93
6.8.3.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	249,676	11,00	2 746,44
6.8.4.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	249,676	12,00	2 996,11
6.8.	Celkem	997 - Přesun sutě				19 225,06
6.9.		998 - Přesun hmot				
6.9.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5 069,695	20,00	101 393,90
6.9.	Celkem	998 - Přesun hmot				101 393,90
6.	Celkem	SO 105 - C26				5 744 641,49
Projekt: 841- OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				26 509 365,22

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

PC11 - Stabilizace hydraul.pojivem dle nové receptury

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	TLZ 4				
							ODPOČET Méněpráce	PŘIPOČET Vícepráce	Cena přípočet (nové položky)	CENA ZMĚNY	
3.		SO 102 - C11									
3.1.		1 - Zemní práce									
3.1.3.	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	40,225	650,00	-26 146,25					
3.1.	Celkem	1 - Zemní práce				-26 146,25					
3.	Celkem	SO 102 - C11				-26 146,25					
Projekt: 841- OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				-26 146,25	- 26 146,25	-	66 204,00		40 057,75

NOVÉ POLOŽKY

						Celkem	66 204,00			66 204,00	66 204,00
	TLZ 4	TLZ 4 - Stabilizace hydraul.pojivem SM50									
		PC11									
	58591002	Pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	55,170	1 200,00	66 204,00			66 204,00		

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné

STRABAG

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

VCP - Oprava přístupové cesty k C11

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	TLZ 5			CENA ZMĚNY
							ODPOČET Méněpráce	PŘÍPOČET Vícepráce	Cena přípočet (nové položky)	
2.5.		5 - Komunikace pozemní								
2.5.8.	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	78,400	219,00	17 169,60		17 169,60		17 169,60
2.5.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				17 169,60				
2.	Celkem	SO 102 - C11				17 169,60				
3.	Celkem	SO 102 - C11								
3.1.20.	181951102	Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	78,400	17,00	1 332,80		1 332,80		1 332,80
3.1.	Celkem	1 - Zemní práce				1 332,80				
3.7.	Celkem	997 - Přesun sutě								
3.7.1.	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	10,500	26,00	273,00		273,00		273,00
3.7.2.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	147,000	2,00	294,00		294,00		294,00
3.7.3.	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,500	11,00	115,50		115,50		115,50
3.7.4.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládku (skládkovné)	t	10,500	12,00	126,00		126,00		126,00
3.7.	Celkem	997 - Přesun sutě				808,50				
3.8.	Celkem	998 - Přesun hmot								
3.8.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	45,840	20,00	916,80		916,80		916,80
3.8.	Celkem	998 - Přesun hmot				916,80				
3.	Celkem	SO 102 - C11				3 058,10				
Projekt: 841-OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				20 227,70	-	20 227,70	30 334,31	50 562,01

NOVÉ POLOŽKY

TLZ 5 NOVÁ CN		TLZ 5 Vícepráce - Oprava přístupové cesty k PC11 (asfalt a ŠD 0/63)				Celkem				30 334,31		30 334,31	
										30 334,31		30 334,31	
										nové položky			
Kód položky	Komunikace pozemní									17 779,55		17 779,55	
		<i>Zemní práce</i>											
113154122	Frézování živiného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	78,400	89,30	7 001,12	78,400	89,30	7 001,12					
		<i>Komunikace pozemní</i>											
599142111	Uprava závlky dilatačních nebo pracovních spár v živiném krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	30,000	126,00	3 780,00	30,000	126,00	3 780,00					
		<i>Ostatní konstrukce a práce, bourání</i>											
919735111	Rezáni stávajícího živiného krytu hl do 50 mm	m	100,000	65,10	6 510,00	100,000	65,10	6 510,00					
938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živiného	m2	78,400	6,23	488,43	78,400	6,23	488,43					
		<i>SO 102 - Cesta v makadamu</i>											
Kód položky	Komunikace pozemní									12 554,76		12 554,76	
		<i>Zemní práce</i>											
113108441	Rozřetí krytu z kamenev bez ztuhnutí bez živiného pojiva	m2	78,400	26,90	2 108,96	78,400	26,90	2 108,96					
171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně 327,000*0,2	m3	15,000	111,00	1 665,00	15,000	111,00	1 665,00					
		<i>Komunikace pozemní</i>											
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	78,400	112,00	8 780,80	78,400	112,00	8 780,80					

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

Nový propustek PC11 km0,130

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	TLZ 7		Cena přípočet (nové položky)	CENA ZMĚNY
							ODPOČET Méněpráce	PŘÍPOČET Vícepráce		
2.		SO 102 - C11								
2.1.		1 - Zemní práce								
2.1.16.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,600	185,00	1 406,00		1406,000		
2.1.17.	583441700	Zásypový materiál	t	46,668	191,00	2 787,84		2787,836		
2.1.25.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	14,175	17,00	240,98		240,975		
2.1.	Celkem	1 - Zemní práce				4 434,81				
2.5.		5 - Komunikace pozemní								
2.5.1.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	14,175	196,00	2 778,30		2778,300		
2.5.2.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	14,175	215,00	3 047,63		3047,625		
2.5.3.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	10,845	298,00	3 231,81		3231,810		
2.5.11.	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	7,230	41,00	296,43		296,430		
2.5.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				9 354,17				
2.6.		8 - Trubní vedení								
2.6.6.	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	3,640	2 564,00	9 332,96		9332,960		
2.6.	Celkem	8 - Trubní vedení				9 332,96				
2.7.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								
2.7.13.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	7,230	55,00	397,65		397,650		
2.7.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				397,65				
2.	Celkem	SO 102 - C11				23 519,59				
3.		SO 102 - C11								
3.1.		1 - Zemní práce								
3.1.8.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,632	75,00	1 322,40		1322,400		
3.1.9.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,816	2,00	176,32		176,320		
3.1.10.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	17,632	12,00	211,58		211,584		
3.1.14.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,738	60,00	1 904,28		1904,280		
3.1.	Celkem	1 - Zemní práce				3 614,58				
3.3.		4 - Vodorovné konstrukce								
3.3.1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,310	1 302,00	5 611,62		5611,620		
3.3.2.	452312161	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	2,450	2 604,00	6 379,80		6379,800		
3.3.3.	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,219	32 376,00	7 090,34		7090,344		
3.3.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				19 081,76				
3.4.		5 - Komunikace pozemní								
3.4.4.	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	6,660	148,00	985,68		985,680		
3.4.5.	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	0,666	292,00	194,47		194,472		
3.4.6.	573191111	Infiltrační postřik z kationaktivní emulze PI, EK 0,5 kg/m	m2	10,840	31,00	336,19		336,195		
3.4.7.	573231106	Postřik spojovací z kationaktivní emulze PS, EK 0,25 kg/m	m2	10,845	10,00	108,45		108,450		
3.4.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				1 624,80				
3.6.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								
3.6.1.	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	7,600	363,00	2 758,80		2758,800		
3.6.2.	286138600	potrubí kanalizační korugované PP SN 8 600 dl. 6m	kus	1,015	7 300,00	7 409,50		7409,500		
3.6.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 168,30				
3.	Celkem	SO 102 - C11				34 489,44				
4.		SO 102 - C11								
4.5.		5 - Komunikace pozemní								
4.5.8.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,845	219,00	2 375,06		2375,055		
4.5.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				2 375,06				
4.8.		997 - Přesun sutě								
4.8.1.	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	3,331	26,00	86,61		86,606		
4.8.2.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	46,634	2,00	93,27		93,268		
4.8.3.	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,331	11,00	36,64		36,641		

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

Nový propustek PC11 km0,130

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	TLZ 7		Cena přípočet (nové položky)	CENA ZMĚNY
							ODPOČET Méněpráce	PŘÍPOČET Vícepráce		
4.8.4.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,331	12,00	39,97				
4.8.	Celkem	997 - Přesun sutě				256,49				
4.9.		998 - Přesun hmot								
4.9.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	68,092	20,00	1 361,84				
4.9.	Celkem	998 - Přesun hmot				1 361,84			1361,84	
4.	Celkem	SO 102 - C11				3 993,38				
5.		SO 102 - C11								
5.1.		1 - Zemní práce								
5.1.14.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,632	8,00	141,06				
5.1.	Celkem	1 - Zemní práce				141,06			141,056	
5.	Celkem	SO 102 - C11				141,06				
6.		SO 102 - C11								
6.1.		1 - Zemní práce								
6.1.1.	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	14,175	33,00	467,77				
6.1.	Celkem	1 - Zemní práce				467,77			467,775	
6.	Celkem	SO 102 - C11				467,77				
Projekt: 841- OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				62 611,24				
							-	62 611,24	-	62 611,24

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.		SO 102 - C11				
3.1.		1 - Zemní práce				
3.1.1.	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 594,200	39,00	62 173,80
3.1.2.	119001203	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 400 mm	m2	2 844,750	25,00	71 118,75
3.1.3.	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	40,225	650,00	26 146,25
3.1.4.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	4 144,400	10,00	41 444,00
3.1.5.	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	4 355,100	65,00	283 081,50
3.1.6.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4 355,100	1,00	4 355,10
3.1.7.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 818,500	41,00	74 558,50
3.1.8.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4 355,100	75,00	326 632,50
3.1.9.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21 775,500	2,00	43 551,00
3.1.10.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6 173,600	12,00	74 083,20
3.1.11.	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS	m3	146,280	75,00	10 971,00
3.1.12.	583441980	násypový materiál - štěrkodrt' (nákup vč. dopravy)	t	280,931	65,00	18 260,52
3.1.13.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8 499,500	8,00	67 996,00
3.1.14.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7 839,180	60,00	470 350,80
3.1.15.	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 157,000	29,00	91 553,00
3.1.16.	181301116	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	6 604,000	8,00	52 832,00
3.1.17.	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 157,000	25,00	78 925,00
3.1.18.	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	121,018	106,00	12 827,91
3.1.19.	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	3 157,000	7,00	22 099,00
3.1.20.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	2 844,750	17,00	48 360,75
3.1.	Celkem	1 - Zemní práce				1 881 320,58
3.2.		2 - Zakládání				
3.2.1.	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým frakce 16 až 63 mm	m3	12,000	713,00	8 556,00
3.2.2.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	165,000	9,00	1 485,00
3.2.3.	693110020	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 25 110 g/m2	m2	168,300	10,00	1 683,00
3.2.4.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože a obsypu otevřený výkop	m	110,000	221,00	24 310,00
3.2.	Celkem	2 - Zakládání				36 034,00
3.3.		4 - Vodorovné konstrukce				
3.3.1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,348	1 302,00	4 359,10
3.3.2.	452312161	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	7,644	2 604,00	19 904,98
3.3.3.	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,493	32 376,00	15 961,37
3.3.4.	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	20,000	1 248,00	24 960,00
3.3.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				65 185,45
3.4.		5 - Komunikace pozemní				
3.4.1.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 844,750	196,00	557 571,00
3.4.2.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	2 515,620	215,00	540 858,30
3.4.3.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	2 405,910	298,00	716 961,18
3.4.4.	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	1 487,800	148,00	220 194,40
3.4.5.	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	223,170	292,00	65 165,64
3.4.6.	573191111	Infiltrační postřik z kationaktivní emulze PI, EK 0,5 kg/m	m2	2 442,480	31,00	75 716,88
3.4.7.	573231106	Postřik spojovací z kationaktivní emulze PS, EK 0,25 kg/m	m2	2 369,340	10,00	23 693,40
3.4.8.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 332,770	219,00	510 876,63
3.4.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				2 711 037,43
3.5.		8 - Trubní vedení				
3.5.1.	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	18,135	2 564,00	46 498,14

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.5.	Celkem	8 - Trubní vedení				46 498,14
3.6.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3.6.1.	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	27,900	363,00	10 127,70
3.6.2.	286138600	potrubí kanalizační korugované PP SN 8 600 dl. 6m	kus	6,090	7 300,00	44 457,00
3.6.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 584,70
3.7.		997 - Přesun sutě				
3.7.1.	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	374,637	26,00	9 740,56
3.7.2.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	5 244,918	2,00	10 489,84
3.7.3.	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	374,637	11,00	4 121,01
3.7.4.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	374,637	12,00	4 495,64
3.7.	Celkem	997 - Přesun sutě				28 847,05
3.8.		998 - Přesun hmot				
3.8.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 542,978	20,00	70 859,56
3.8.	Celkem	998 - Přesun hmot				70 859,56
3.	Celkem	SO 102 - C11				4 894 366,91
Projekt: 841- OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				4 894 366,91

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné

STRABAG

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

KONEČNÉ VÝMĚRY

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	TLZ 8		Cena přípočet (nové položky)	CENA ZMĚNY
							ODPOČET Méněpráce	PŘÍPOČET Vícepráce		
3.		SO 102 - C11								
3.1.		1 - Zemní práce								
3.1.1.	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	1 594,200	39,00	62 173,80	-105,200	0,000	0	
3.1.2.	119001203	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivky tl vrstvy 400 mm	m2	2 844,750	25,00	71 118,75		0,000	0	
3.1.3.	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	40,225	650,00	26 146,25		0,000	0	
3.1.4.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	4 144,400	10,00	41 444,00		0,000	0	
3.1.5.	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	4 355,100	65,00	283 081,50		0,000	0	
3.1.6.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4 355,100	1,00	4 355,10		0,000	0	
3.1.7.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 818,500	41,00	74 558,50		0,000	0	
3.1.8.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4 355,100	75,00	326 632,50		0,000	0	
3.1.9.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21 775,500	2,00	43 551,00		0,000	0	
3.1.10.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6 173,600	12,00	74 083,20		0,000	0	
3.1.11.	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS	m3	146,280	75,00	10 971,00		0,000	0	
3.1.12.	583441980	násypový materiál - štěrkokdrť (nákup vč. dopravy)	t	280,931	65,00	18 260,52		0,000	0	
3.1.13.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8 499,500	8,00	67 996,00	-532,400	-4259,200	-4259,2	
3.1.14.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7 839,180	60,00	470 350,80		0,000	0	
3.1.15.	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 157,000	29,00	91 553,00		0,000	0	
3.1.16.	181301116	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	6 604,000	8,00	52 832,00	-4 354,000	-34832,000	-34832	
3.1.17.	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 157,000	25,00	78 925,00		0,000	0	
3.1.18.	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	121,018	106,00	12 827,91		0,000	0	
3.1.19.	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	3 157,000	7,00	22 099,00		0,000	0	
3.1.20.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	2 844,750	17,00	48 360,75		0,000	0	
3.1.	Celkem	1 - Zemní práce				1 881 320,58		0,000	0	
3.2.		2 - Zakládání						0,000	0	
3.2.1.	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 16 až 63 mm	m3	12,000	713,00	8 556,00		0,000	0	
3.2.2.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	165,000	9,00	1 485,00		0,000	0	
3.2.3.	693110020	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 25 110 g/m2	m2	168,300	10,00	1 683,00		0,000	0	
3.2.4.	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože a obsypu otevřený výkop	m	110,000	221,00	24 310,00		0,000	0	
3.2.	Celkem	2 - Zakládání				36 034,00		0,000	0	
3.3.		4 - Vodorovné konstrukce						0,000	0	
3.3.1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisků	m3	3,348	1 302,00	4 359,10		0,000	0	
3.3.2.	452312161	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	7,644	2 604,00	19 904,98		0,000	0	
3.3.3.	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,493	32 376,00	15 961,37		0,000	0	
3.3.4.	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	20,000	1 248,00	24 960,00		0,000	0	
3.3.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				65 185,45		0,000	0	
3.4.		5 - Komunikace pozemní						0,000	0	
3.4.1.	564861111	Podklad ze štěrkokdrťe SD tl 200 mm	m2	2 844,750	196,00	557 571,00	-7,250	-1421,000	-1421	
3.4.2.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	2 515,620	215,00	540 858,30	-10,620	-2283,300	-2283,3	
3.4.3.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	2 405,910	298,00	716 961,18	-10,910	-3251,180	-3251,18	
3.4.4.	569851111	Zpevnění krajnic štěrkokdrť tl 150 mm	m2	1 487,800	148,00	220 194,40		0,000	0	
3.4.5.	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	223,170	292,00	65 165,64		0,000	0	
3.4.6.	573191111	Infiltrační postřik z kationaktivní emulze PI, EK 0,5 kg/m	m2	2 442,480	31,00	75 716,88		0,000	0	
3.4.7.	573231106	Postřik spojovací z kationaktivní emulze PS, EK 0,25 kg/m	m2	2 369,340	10,00	23 693,40		0,000	0	
3.4.8.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 332,770	219,00	510 876,63	-28,070	-6147,330	-6147,33	
3.4.	Celkem	5 - Komunikace pozemní				2 711 037,43		0,000	0	
3.5.		8 - Trubní vedení						0,000	0	
3.5.1.	899623161	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	18,135	2 564,00	46 498,14		0,000	0	
3.5.	Celkem	8 - Trubní vedení				46 498,14		0,000	0	
3.6.		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						0,000	0	

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné

STRABAG

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.6.1.	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	27,900	363,00	10 127,70
3.6.2.	286138600	potrubí kanalizační korugované PP SN 8 600 dl. 6m	kus	6,090	7 300,00	44 457,00
3.6.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 584,70
3.7.		997 - Přesun sítě				
3.7.1.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	374,637	26,00	9 740,56
3.7.2.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5 244,918	2,00	10 489,84
3.7.3.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	374,637	11,00	4 121,01
3.7.4.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	374,637	12,00	4 495,64
3.7.	Celkem	997 - Přesun sítě				28 847,05
3.8.		998 - Přesun hmot				
3.8.1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 542,978	20,00	70 859,56
3.8.	Celkem	998 - Přesun hmot				70 859,56
3.	Celkem	SO 102 - C11				4 894 366,91
Projekt: 841- OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				4 894 366,91

ZBÝVÁ

KONEČNÉ VÝMĚRY

TLZ 8

ODPOČET Méněpráce	PŘÍPOČET Vícepráce	Cena přípočet (nové položky)	CENA ZMĚNY
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
0,000			0
- 56 296,81	-	-	- 56 296,81

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OACR - Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné



Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.		SO 102 - C11				
3.1.		1 - Zemní práce				
3.1.4.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	532,400	10,00	5 324,00
3.1.	Celkem	1 - Zemní práce				5 324,00
3.	Celkem	SO 102 - C11				5 324,00
Projekt: 841- OACR	Celkem	Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Vražné				5 324,00